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Lainsäädännön jälkiarvioinnin kehittämisen työryhmä; 
asettamispäätös 
 

Asettaminen Oikeusministeriö on tänään päättänyt asettaa lainsäädännön jälkiarvioinnin 
kehittämisen työryhmän. 

Toimikausi 20.4.2022-31.1.2023 

Tausta Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaan Suomeen laaditaan 
valtioneuvostotasoinen lainsäädännön jälkiarviointijärjestelmä. Suomessa tehdään 
erilaisia lainsäädännön jälkiarviointeja, mutta niiden toteutusta ei yleensä koordinoida 
tai seurata valtioneuvostotasolla. Jälkiarvioinnin kehittämisestä on viime vuosien 
aikana laadittu erilaisia aloitteita ja selvityksiä, joissa on pohdittu mahdollisuuksia 
kehittää jälkiarviointia ja annettu sitä koskevia suosituksia. 

 Oikeusministeriön asettama lainvalmistelun kehittämisen yhteistyöryhmä järjesti 7.7.–
30.9.2021 lausuntokierroksen kysyäkseen eri tahojen näkemyksiä siitä, miten 
lainsäädännön jälkiarviointia tulisi Suomessa kehittää. Lausunnonantajat tukivat lähes 
yksimielisesti jälkiarvioinnin kehittämistä ja koordinointia valtioneuvostotasolla.  

Tavoitteet Hankkeen tavoitteena on kehittää ja yhtenäistää jälkiarviointia valtioneuvostossa. 

Tehtävät Työryhmän tehtävänä on valmistella ehdotus uudeksi valtioneuvostotasoiseksi 
lainsäädännön jälkiarviointijärjestelmäksi. Työryhmän tulee: 

1) Laatia valtioneuvoston yhteiset periaatteet seurannasta ja jälkiarvioinnista; 

2) Kartoittaa keinoja edistää seurannan ja jälkiarvioinnin tukea, osaamista, rahoitusta, 
laadunvalvontaa, tiedon ja tulosten levittämistä, toiminnan seurantaa sekä muita 
tapoja kehittää lainsäädännön jälkiarviointia valtioneuvostossa; 

3) Raportoida lainvalmistelun kehittämisen yhteistyöryhmälle työn etenemisestä; 

4) Valmistella suunnitelma jälkiarviointijärjestelmän käyttöönotosta ja siihen liittyvästä 
viestinnästä. 

Organisointi Puheenjohtaja: 

kehittämisneuvos Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö  
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Jäsenet:  

lainsäädäntöneuvos Heidi Kaila, valtioneuvoston kanslia 

lainsäädäntösihteeri Laura Peuraniemi, ulkoministeriö 

lainsäädäntöneuvos Sina Uotila, oikeusministeriö  

lainsäädäntöneuvos Annika Parsons, sisäministeriö 

hallitusneuvos Minnamaria Nurminen, puolustusministeriö  

budjettineuvos Jouko Narikka, valtiovarainministeriö  

lainsäädäntöneuvos Eerikki Nurmi, opetus- ja kulttuuriministeriö 

lainsäädäntöneuvos Timo-Ville Nieminen, maa- ja metsätalousministeriö  

erityisasiantuntija Valtteri Härmälä, liikenne- ja viestintäministeriö  

erityisasiantuntija Erno Mähönen, työ- ja elinkeinoministeriö  

erityisasiantuntija Mikko Meuronen, sosiaali- ja terveysministeriö  

lainsäädäntöneuvos Sari Rapinoja, ympäristöministeriö 

Pysyvä asiantuntija: 

erityisasiantuntija Annika Collin, lainsäädännön arviointineuvoston sihteeristö 

Sihteeri:  

erityisasiantuntija Tuomas Lihr, oikeusministeriö  

Työryhmä valitsee jäsenistään tarvittaessa varapuheenjohtajan. Jos työryhmän 
puheenjohtaja, jäsen, asiantuntija tai sihteeri eroaa tai on pysyvästi estynyt 
osallistumasta työryhmän toimintaan, oikeusministeriö määrää asianomaisen 
ministeriön tai muun tahon esittämän henkilön työryhmään jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi. 

Tämä päätös täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 
(609/1986) 4 a §:n 1 momentin vaatimukset. 

Kustannukset Työryhmän kokouksista ei makseta palkkioita. 

Kansliapäällikkö Pekka Timonen 

Lainsäädäntöjohtaja Susanna Siitonen 
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Jakelu työryhmän puheenjohtaja, jäsenet, sihteeri ja asiantuntija  
 

Tiedoksi LAKE  
OM viestintä 
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